

PROTOKÓŁ Nr IV/3/2019

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

w dniu 18.03.2019 r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się dnia 18 marca 2019 r. w Urzędzie Miejskim w Sulechowie, pokój nr 217, o godzinie 16:00. Posiedzeniu przewodniczył radny Krzysztof Kluczyński - przewodniczący Komisji. W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 3 członków Komisji (radni: Jan Rerus, Małgorzata Matuszewska, Krzysztof Kluczyński). W posiedzeniu komisji udział wzięła również pani Ewa Sikorska. Listę obecności członków Komisji załącza się do protokołu.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie skargi, skierowanej do Rady Miejskiej w Sulechowie przez panią Ewę Sikorską w sprawie: Cofnięcia świadczeń socjalnych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulechowie. Pani Ewa Sikorska pismami z dnia 26 lutego 2019 r. oraz 7 marca 2019 r. została poproszona o przedstawienie dokumentacji dotyczącej rozpatrywanej skargi. Termin na dostarczenie wspomnianych dokumentów został wyznaczony na dzień 12 marca 2019 r. Dokumenty wpłynęły jednak dopiero w dniu posiedzenia komisji to jest 18 marca 2019 r. Komisja zdecydowała o skierowaniu pisma informującego skarżącą, że z uwagi na brak zapoznania się z pełnym materiałem w sprawie Komisja podjęła decyzję o przedłużeniu terminu jej rozpatrzenia do 18 kwietnia 2019 r.

2. Rozpatrzenie petycji, skierowanej do Rady Miejskiej w Sulechowie przez mieszkańca Sulechowa w sprawie: funkcjonowania realizacji przychodów i wydatków Rady Rodziców działającej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Sulechowie w okresie od września 2013 roku do października 2018 roku. Komisja po dyskusji podjęła decyzję o zwróceniu się pisemnie do Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 Janusza Kusocińskiego w Sulechowie z prośbą o udostępnienie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dokumentacji przychodów i wydatków Rady Rodziców za okres od września 2013 roku do października 2018 roku.

3. Sprawy różne. Nie zgłoszono żadnych spraw.

4. Zamknięcie posiedzenia. Przewodniczący stwierdził wyczerpanie porządku po czym zamknął posiedzenie.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Sulechowie
Krzysztof Kluczyński